

SALAMI & BRIE CIABATTA

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, salt, jäst, socker, kormmall*, e472, e322 (söror)
Salami: griskött, salt, fett fläsk, kryddor på ytan/krossad svart peppar, gelatin, konserveringsmedel (E300, E301), torkade grönsaker (rödbeta, morot, paprika, tomat), hydrolyserat vegetabilisk protein (raps, majs), kryddextrakt, jästextrakt, starterkultur, konserveringsmedel (E250)
Brieost: Pastöriserad komjölk*, salt, mikrobiellt ystezystem, syrningskultur
Margarin: Vegetabiliskt fett, vatten, salt, emulgeringsmedel (E322, sorsolecitin), vitaminer, aromer, E330, E160a
Sallad, Tomat, Rödlik & Persilja.
* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +8
Vikt: ca 200 g

Värde per 100g	
Energi	350 kcal/1463 kJ
Kolhydrat	41 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	15,4 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	12,7 g
Salt	<0,5 g

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax:013-130590

Bäst före
15-09-2018



7 350059920464

SALAMI & BRIE BAGUETTE

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, linfrö, havregryn*, rågmalt*, vetekli*, majs, salt, rågsurdeg*, jäst, söror, sirap, vegetabilisk margarin, sesamfrö*, kormmall*, e472e, e322
Salami: griskött, salt, fett fläsk, kryddor på ytan/krossad svart peppar, gelatin, konserveringsmedel (E300, E301), torkade grönsaker (rödbeta, morot, paprika, tomat), hydrolyserat vegetabilisk protein (raps, majs), kryddextrakt, jästextrakt, starterkultur, konserveringsmedel (E250)
Brieost: Pastöriserad komjölk*, salt, mikrobiellt ystezystem, syrningskultur
Margarin: vegetabiliskt fett, vatten, salt, emulgeringsmedel (E322, sorsolecitin), vitaminer, aromer, E330, E160a
Sallad, Tomat, Rödlik & Persilja.
* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +8
Vikt: ca 200 g

Värde per 100g	
Energi	350 kcal/1463 kJ
Kolhydrat	41 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	15,4 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	12,7 g
Salt	<0,5 g

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax:013-130590

Bäst före
15-09-2018



7 350059920464

OST & BRIEOST CIABATTA

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, salt, jäst, socker, kormmall*, e472, e322 (söror)
Brieost: Pastöriserad komjölk*, salt, mikrobiellt ystezystem, syrningskultur
Margarin: Vegetabiliskt fett, vatten, salt, emulgeringsmedel (E322, sorsolecitin), vitaminer, aromer, E330, E160a
Ost, Sallad, Tomat, Paprika & Persilja.

* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +8
Vikt: ca 200 g

Värde per 100g	
Energi	350 kcal/1463 kJ
Kolhydrat	39 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	15 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	14,2 g
Salt	<0,5 g

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax:013-130590

Bäst före
15-09-2018



7 350059920310

OST & BRIEOST BAGUETTE

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, linfrö, havregryn*, rågmalt*, vetekli*, majs, salt, rågsurdeg*, jäst, söror, sirap, vegetabilisk margarin, sesamfrö*, kormmall*, e472e, e322
Brieost: Pastöriserad komjölk*, salt, mikrobiellt ystezystem, syrningskultur
Margarin: vegetabiliskt fett, vatten, salt, emulgeringsmedel (E322, sorsolecitin), vitaminer, aromer, E330, E160a
Ost, Sallad, Tomat, Paprika & Persilja.

* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +8
Vikt: ca 200 g

Värde per 100g	
Energi	350 kcal/1463 kJ
Kolhydrat	39 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	15 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	14,2 g
Salt	<0,5 g

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax:013-130590

Bäst före
15-09-2018



7 350059920471

OST & SKINK CIABATTA

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, salt, jäst, socker, kormmall*, e472, e322 (söror)
Rökt skinka: kött från gris (85%), vatten, salt, maltdextrin, druvsocker, naturliga aromer, stabiliseringsmedel (E451, E450, E407), antioxidantmedel (E331, E301), konserveringsmedel (E250) rökarom
Margarin: vegetabiliskt fett, vatten, salt, emulgeringsmedel (E322, sorsolecitin), vitaminer, aromer, E330, E160a
Ost, Sallad, Tomat, Paprika & Persilja.

* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +8

Värde per 100g	
Energi	350 kcal/1463 kJ
Kolhydrat	39 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	15 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	14,2 g
Salt	<0,5 g

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax:013-130590

Bäst före
13-09-2018



7 350059920327

OST & SKINK BAGUETTE

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, linfrö, havregryn*, rågmalt*, vetekli*, majs, salt, rågsurdeg*, jäst, söror, sirap, vegetabilisk margarin, sesamfrö*, kormmall*, e472e, e322
Rökt skinka: kött från gris (85%), vatten, salt, maltdextrin, druvsocker, naturliga aromer, stabiliseringsmedel (E451, E450, E407), antioxidantmedel (E331, E301), konserveringsmedel (E250) rökarom
Margarin: vegetabiliskt fett, vatten, salt, emulgeringsmedel (E322, sorsolecitin), vitaminer, aromer, E330, E160a
Ost, Sallad, Tomat, Paprika & Persilja.
* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +8
Vikt: ca 200 g

Värde per 100g	
Energi	300 kcal/1254 kJ
Kolhydrat	37 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	9,1 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	15 g
Salt	<0,5 g

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax:013-130590

Bäst före
15-09-2018



7 350059920488

RÖDBETSALLAD MED KÖTTBULLAR CIABATTA

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, salt, jäst, socker, kormmall*, e472, e322 (söror)
Köttbullar: Gris -> notkott, vatten, lök, potatis, potatismjöl, salt, potatisfiber, potatisprotein, kryddor
Majonnäs: Pressad rapsolja, vatten, ägg*, socker, senapsfrön*, vinäger, salt, syror (E260, E330) Kryddor, modifierad stärkelse (potatis tapioka)
Konserveringsmedel (E202, E211) stabiliseringsmedel (E412, E415)
Färgämne (E160a) Fetthalt 78% vetemjöl*, vattenjäst, siktat rågmjöl*, sirap, salt, vegetabiliskt fett.
Rödbetsröra: Rödbetor, socker, majonnäs
Tomat, Paprika, Sallad & Persilja.
* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +6
Vikt: ca 300 g

Värde per 100g	
Energi	200 kcal/836 kJ
Kolhydrat	22 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	5,2 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	6,6 g
Salt	<0,5 g

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax:013-130590

Bäst före
15-09-2018



7 350059920341

RÖDBETSALLAD MED KÖTTBULLAR BAGUETTE

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, linfrö, havregryn*, rågmalt*, vetekli*, majs, salt, rågsurdeg*, jäst, söror, sirap, vegetabilisk margarin, sesamfrö*, kormmall*, e472e, e322
Köttbullar: Gris -> notkott, vatten, lök, potatis, potatismjöl, salt, potatisfiber, potatisprotein, kryddor
Majonnäs: Pressad rapsolja, vatten, ägg*, socker, senapsfrön*, vinäger, ättika, salt, stabiliseringsmedel (E412, E415), citronsyra, konserveringsmedel (E202), kryddor
Rödbetsröra: Rödbetor, socker, majonnäs
Tomat, Paprika, Sallad & Persilja
* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning) Högsta tillåtna temperatur: +8

Högsta tillåtna temperatur: +8
Vikt: ca 240 g

Värde per 100g	
Energi	188 kcal/786 kJ
Kolhydrat	28 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	4,7 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	7,3 g
Salt	<0,5 g

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax:013-130590

Bäst före
15-09-2018



7 350059920501

SKINKRÖRA CIABATTA

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, salt, jäst, socker, kormmall*, e472, e322 (söror)
Majonnäs: Pressad rapsolja, vatten, ägg*, socker, senapsfrön*, vinäger, ättika, salt, stabiliseringsmedel (E412, E415), citronsyra, konserveringsmedel (E202), kryddor
Skinka: pressad skinkkött (72%), vatten, potatisstärkelse, salt, socker, emulgeringsmedel (E450), antioxidantmedel (E301), konserveringsmedel (E250) Mjörk*
Skinkröra: Skinkköt, ketchup, senap*, bostongurka, salt, vitpeppar
Sallad, Tomat, Paprika, Rödlik & Persilja.

* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +8

Värde per 100 g	
Energi	210 kcal/878 kJ
Kolhydrat	32 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	4,6 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	8,6 g
Salt	<0,5 g

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax:013-130590

Bäst före
15-09-2018



7 350059920365

SKINKRÖRA BAGUETTE

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, linfrö, havregryn*, rågmalt*, vetekli*, majs, salt, rågsurdeg*, jäst, söror, sirap, vegetabilisk margarin, sesamfrö*, kormmall*, e472e, e322
Majonnäs: Pressad rapsolja, vatten, ägg*, socker, senapsfrön*, vinäger, salt, syror (E260, E330) Kryddor, modifierad stärkelse (potatis tapioka)
Konserveringsmedel (E202, E211) stabiliseringsmedel (E412, E415)
Färgämne (E160a) Fetthalt 78%
Skinka: pressad skinkköt (72%), vatten, potatisstärkelse, salt, socker, emulgeringsmedel (E450), antioxidantmedel (E301), konserveringsmedel (E250) Mjörk*
Skinkröra: ketchup, senap*, bostongurka, salt, vitpeppar
Bostongurka: Gurka, socker, ättika, lök, paprika, salt, modifierad stärkelse, senapsfrön*, konserveringsmedel (alum-sorbit), stabiliseringsmedel, (kaliumklorid), kryddextrakt (guyennepeppar) kryddor och färgämne (E141 och riboflavin)
Sallad, Tomat, Paprika, Rödlik & Persilja.

* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)
Högsta tillåtna temperatur: +8
Vikt: ca 240 g

Värde per 100g	
Energi	210 kcal/878 kJ
Kolhydrat	32 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	4,6 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	8,6 g
Salt	<0,5 g

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax:013-130590

Bäst före
15-09-2018



7 350059920525

KYCKLINGRÖRA CIABATTA

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, salt, jäst, socker, kornmalt*, e472, e322(solros)
Majonnäs: pressad rapsolja, vatten, ägg*, socker, senapsfrö*, vinäger, ättika, salt, stabiliseringsmedel(E412,E415), citronsyra, konserveringsmedel (E202), kryddor
Curry Madras: koriander, gurkmeja, bockhornsklöver*, cayenpeppar, fänköl, spikummin, svartpeppar
Salladskyckling: salt, modifierad tapiokastärkelse, lökpulver, paprikapulver, svartpeppar
Selleripulver*, tomatpulver, solrosolja, jästextrakt, (E627)/(E631)arom
Kycklingröra: Salladskyckling, purjolök, salt, vitpeppar.
Sallad, Tomat, Paprika & Persilja.

* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +8°
Vikt: ca 250 g

Värde per 100g	
Energi	200 kcal/836 kJ
Kolhydrat	20 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	4,6 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	4,8 g
Salt	<0,5 g



7 350059920372

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax: 013-130590

Bäst före
15-09-2018

KYCKLINGRÖRA BAGUETTE

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, linfrö, havregryn*, rågmalt*, vetekli*, majs, salt, rågsurdeg*, jäst, solrosfrö, sirap, vegetabilisk margarin, sesamfrö*, kornmalt*, e472e, e322
Majonnäs: pressad rapsolja, vatten, ägg*, socker, senapsfrö*, vinäger, ättika, salt, stabiliseringsmedel(E412,E415), citronsyra, konserveringsmedel (E202), kryddor
Curry Madras: koriander, gurkmeja, bockhornsklöver*, cayenpeppar, fänköl, spikummin, svartpeppar
Salladskyckling: salt, modifierad tapiokastärkelse, lökpulver, paprikapulver, svartpeppar
Selleripulver*, tomatpulver, solrosolja, jästextrakt, (E627)/(E631)arom
Kycklingröra: Salladskyckling, purjolök, salt, vitpeppar.
Sallad, Tomat, Paprika & Persilja.
* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +8°

Värde per 100g	
Energi	200 kcal/836 kJ
Kolhydrat	20 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	4,6 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	4,8 g
Salt	<0,5 g



7 350059920532

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax: 013-130590

Bäst före
15-09-2018

SKAGENRÖRA CIABATTA

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, salt, jäst, socker, kornmalt*, e472, e322(solros)
Majonnäs: pressad rapsolja, vatten, ägg*, socker, senapsfrö*, vinäger, ättika, salt, stabiliseringsmedel(E412,E415), citronsyra, konserveringsmedel (E202), kryddor
Skagenröra: Räkor*, crabfish, purjolök, salt, ägg*, vitpeppar.
Crabfish: vitfisk 45%, vatten, majsstärkelse, äggvita*, salt, ravinvinäger, socker, krabbextrakt, krabbsmakämne, färgämne E120
Sallad, Tomat, Citron & Dill.

* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +8°
Vikt: ca 250 g

Värde per 100g	
Energi	200 kcal/836 kJ
Kolhydrat	21 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	6,4 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	10,6 g
Salt	<0,5 g



7 350059920389

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax: 013-130590

Bäst före
15-09-2018

SKAGENRÖRA BAGUETTE

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, linfrö, havregryn*, rågmalt*, vetekli*, majs, salt, rågsurdeg*, jäst, solrosfrö, sirap, vegetabilisk margarin, sesamfrö*, kornmalt*, e472e, e322
Majonnäs: pressad rapsolja, vatten, ägg*, socker, senapsfrö*, vinäger, ättika, salt, stabiliseringsmedel(E412,E415), citronsyra, konserveringsmedel (E202), kryddor
Skagenröra: Räkor*, crabfish*, purjolök, salt, ägg*, vitpeppar.
Crabfish: vitfisk 45%, vatten, majsstärkelse, äggvita*, salt, ravinvinäger, socker, krabbsmakämne, färgämne E120
Sallad, Tomat, Citron & Dill.
* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +8°
Vikt: ca 240 g

Värde per 100g	
Energi	230 kcal/962 kJ
Kolhydrat	31 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	7,7 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	11,3 g
Salt	<0,5 g



7 350059920549

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax: 013-130590

Bäst före
15-09-2018

FALAFEL CIABATTA

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, salt, jäst, socker, kornmalt*, e472, e322(solros)
Falafel: Kikärter (61% färdig vara), lök, persilja, dill, vitlök, salt, spikummin, koriander, bikarbonat, vegetabiliskt olja, potatisstärkelse.
Margarin: Vegetabiliskt fett, vatten, salt, emulgeringsmedel (E 322, solroslecitin), vitaminer, aromer, E 330, E160a
Sallad, Tomat, Paprika & Persilja.
* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +8°
Vikt: ca 200 g

Värde per 100g	
Energi	350 kcal/1463 kJ
Kolhydrat	41 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	15,4 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	12,7 g
Salt	<0,5 g



7 350059920464

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax: 013-130590

Bäst före
15-09-2018

FALAFEL BAGUETTE

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, linfrö, havregryn*, rågmalt*, vetekli*, majs, salt, rågsurdeg*, jäst, solrosfrö, sirap, vegetabilisk margarin, sesamfrö*, kornmalt*, e472e, e322
Kikärter (61% färdig vara), lök, persilja, dill, vitlök, salt, spikummin, koriander, bikarbonat, vegetabiliskt olja, potatisstärkelse.
Margarin: vegetabiliskt fett, vatten, salt, emulgeringsmedel (E322, solroslecitin), vitaminer, aromer, E330, E160a.
Sallad, Tomat, Paprika & Persilja.
* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +8°
Vikt: ca 200 g

Värde per 100g	
Energi	350 kcal/1463 kJ
Kolhydrat	41 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	15,4 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	12,7 g
Salt	<0,5 g



7 350059920464

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax: 013-130590

Bäst före
15-09-2018

OST FRALLA

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, jäst, sirap, Vegetabilisk margarin: vegetabiliskt fett delvis härdat, vatten, salt(1,1%), emulgeringsmedel e471, e475, antioxidantmedel e304, e307, aromämne, vitaminer a & d, färgämne e160a, aromämne, vetegluten*, druvsocker, emulgeringsmedel e472e, e322(solros)
Margarin: Vegetabiliskt fett, vatten, salt, emulgeringsmedel (E 322, solroslecitin), vitaminer, aromer, E 330, E160a
Ost, Sallad & Paprika.

* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +8°
Vikt: ca 85 g

Värde per 100g	
Energi	200 kcal/836 kJ
Kolhydrat	23,5 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	10,8 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	9,2 g
Salt	<0,5 g



7 350059920211

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax: 013-130590

Bäst före
15-09-2018

OST & SKINK FRALLA

Ingredienser:

Bröd: Vetemjöl*, jäst, sirap, Vegetabilisk margarin: vegetabiliskt fett delvis härdat, vatten, salt(1,1%), emulgeringsmedel e471, e475, antioxidantmedel e304, e307, aromämne, vitaminer a & d, färgämne e160a, aromämne, vetegluten*, druvsocker, 472e e322(solros)
Margarin: Vegetabiliskt fett, vatten, salt, emulgeringsmedel (E 322, solroslecitin), vitaminer, aromer, E 330, E160a
Rökt skinka: kött från gris (85%), vatten, salt, maltodextrin, druvsocker, naturliga aromer, stabiliseringsmedel (E451, E450, E407), antioxidantmedel (E331, E301), konserveringsmedel (E250) rökarom.
Ost, Sallad & Paprika.

* - innehåller allergener (se ingrediensförteckning)

Högsta tillåtna temperatur: +8°
Vikt: 90 g

Värde per 100g	
Energi	240 kcal/1003 kJ
Kolhydrat	21,8 g
varav sockerarter	<0,5 g
Fett	10,7 g
varav mättat fett	<0,5 g
Protein	12,5 g
Salt	<0,5 g



7 350059920228

Teddys
&
Friends

S:t Larsgatan 36
582 24 Linköping
Tel/Fax: 013-130590

Bäst före
15-09-2018